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Sociétd organisatrice :

BREVETS DE RANDONNEURS MONODIAUX

ROUEN ATHLETIC CLUB

Nom et adresse du correspendant : LE QUERE Chyristian

A7 sue augéne davey appl 31

76 140 petit-quevilly

ghﬁstiag.lgguggg@y_ahuo\fr
N° Téléphone : 08-83-09-09-B6

Lieu de dépant : 20 rue lethulllier pinel
76 000 rouen
100 m de l'eglise st clément

N° Affillation : 0438

Ligue : HAUTE NGRMANDIE

Brevet de : 300 km

Date = 15 avril 2007

Heure de départ : 2H30

CARTE
LOCALITES MICHELIN | n° DE RouTE|  'ILOMETRES CUMIRGLES
N* |PLI PARTIEL | TOTAL FERNES A
ROUEN 55 6 o )] 2H30 3JHOO
3 @ssaris 55 6 |[N138 13 13
ateau robert le diable 55 6 |RF D84 55 18,5
bouilie 55 8 |D64/0D83 35 22
ronce 55 8 (D285 4 26
iille 55 6 |DA5/D712 3 29
mare guerard 55 | 5 _|D101 7 36
auville 55 5 D101 2 38
wiet 55 5 |DSO 4 42
haye aubree 55 5 |D80 /D626 25 44.5
zier 58 5 |RF/D8S 7 51,5
eux port 55 5 |DSS 2 53,5
QUILLEBEUF 55 4 |D95/89/87 10 83,5 4h22 6h4D
ont de tancarville 55 | 4 |D103/N182 10 73,5
1 cerlanque 55 4 |D910/D389 7 80,5
t romain de colbosc | 65 | 4 |D39 4,5 85
ontivilliers 55 3 IN15/d34/111 13 98
i OCTEVILLE 52 11 {D31 7 105 5h35 9h30
tretat 52 11 |DB40 19 124
enowville 52 11 |DA1 4 128 B8h16 11h02
; FECAMP 52 | 12 P11 16 144 sH44 12HO8
assetot le mauconduit 52 | 12 |D79 17 161
eulettes sur mer 52 | 12 {D79 11 172
it valérie en caux 52 3 D79 10 182
.ofteville sur mer 52 3 |D925/D68 11 193
> DIEPPE 52 4 |DS88/D75 23 216 BHS3 16H54
it martin en campagne 52 | 5 |D113 12,5 2285
ntraville 52 5 |D26 5 2335
mvermeu 52 5 |D222/022 5 2385
it nicolas d'aliermont 52 5 |D149/D56 4,5 243
orcy le grand 52 | 14 D149 1 254
> SAINT-SAENS 52 15 D154 19 273 10h40 20h02
3t andré sur caill 52 | 14 |D12 16 289
82 14 |DS28 7 296
52 | 14 |DS28 3 299
: 52 | 14 |D928 5 304 11H38 22h46




